
令和６年１１月吉日  
 

 各 位 
富山中部高校陸上部を支援する会    
代表 上 田 清 成           

 
「女子第３６回全国高等学校駅伝競走大会」出場決定のご報告とご支援のお願い 

 
謹啓 立冬の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
このたび、富山中部高校陸上競技部女子駅伝チームが、１１月２日に開催された全国大会の

県予選において二連覇を果たし、「全国大会出場」を決めました。連覇へのプレッシャーもあ

る中、日々練習に励み、仲間を信じてタスキをつないでつかみ取った栄冠です。 
さて、全国大会への出場に際しましては、大会参加費や必要物品の購入費など多額の経費を

要することが見込まれます。高体連等からの補助はあるものの、不足分を出場選手者側のみで

賄うことは大変な負担となります。 
つきましては、選手の健闘を支えるため、皆様からのご支援を激励金という形でお願いする

次第です。時節柄出費多端とは存じますが、事情をご賢察くださいまして、下記によりご協力

賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

謹白 
 

記 
 

１ 激励金  １口 ５，０００円 
（２０，０００円以上の支援を頂いた方には、返礼品として主催者の公式記念トートバ 
ックまたは本校陸上部のＴシャツを贈呈いたします。対象となる方は､以下の問い合わ 
せ先にメール連絡して頂けますようお願いします） 

２ 振込先  北陸銀行 呉羽支店 普通口座 口座番号：６０３４０８１ 
       口座名義「富山中部高校陸上部を支援する会」 

※振込手数料は、受取人（本会）にて負担します 
※事務作業軽減のため、卒業回がお分かりの方は振込の際は「７６中部太郎」のよう 
に氏名の前に卒業回を書いて頂きますようお願いいたします 

３ 振込期限 １２月１３日（金）を目安とさせていただきます 
※締切期限以降も引き続き受付いたします 

４ その他  昨年度頂きましたご支援に関する先月末時点での収支は下記で報告いたします 
・X(旧 twitter)「富山中部高校駅伝応援プロジェクト 2024＆陸上部支援プロジェクト」 

https://x.com/s70841 

 
【問合せ先】 

〇寄付金や支援に関すること 〇部活動に関すること 

富山中部高校陸上部を支援する会事務局 富山市芝園町 3-1-26 富山県立富山中部高等学校 

Mail:morimito@pm.ctt.ne.jp TEL（076）441-3541 水原、森山 

 

１２月３日下線部追加しました 

１２月５日マーカー部修正しました 


